
 
 

UCHWAŁA NR X/65/2025 
RADY GMINY CZASTARY 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/60/2025 Rady Gminy Czastary z dnia 18 marca 2025 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Czastary na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940) w związku z art. 11a ust.1, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektoratu Weterynarii 
w Sieradzu oraz zarządców i dzierżawców obwodów łowieckich działających na terenie gminy Czastary i po 
przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami społecznymi, których statutowym celem działania jest ochrona 
zwierząt, działającymi na obszarze Gminy Czastary, Rada Gminy Czastary uchwala, co następuje: 

§ 1. W programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Czastary na rok 2025 stanowiącym załącznik do uchwały Nr IX/60/2025 Rady Gminy Czastary z dnia 
18 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czastary na rok 2025  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2025 r. poz. 3904) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Gmina wprowadza możliwość sterylizacji lub kastracji kotów i psów 
(dalej zwaną: kastracją) w ramach projektu ZWIERZowa AKCJA KASTRACJA." 

2. §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "W ramach realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, zabiegi kastracji 
są w całości finansowane ze środków przeznaczonych na realizację niniejszego Projektu, pod warunkiem, że 
zwierzę jest trwale oznakowane lub zostanie oznakowane w połączeniu z wykonaną kastracją - najpóźniej 
w dniu wykonania zabiegu." 

3. §4 dodaje się ust. 18 w brzmieniu: "Koszty realizacji w ramach realizowanego przez Gminę 
w porozumieniu z Fundacją ZWIERZ projektu pn. ZWIERZowa Akcja Kastracja pokrywane są w całości, tj. 
50% stanowią środki gminne i 50 % stanowią środki otrzymane przez gminę z Fundacji ZWIERZ." 

4. §5 pkt 8) otrzymuje brzmienie: "Realizacja projektu pn. ZWIERZowa Akcja Kastracja – 10.000,00 zł 
(5.000,00 zł stanowić będą środki własne Gminy, a kolejne 5.000,00 zł darowizna Fundacji ZWIERZ)." 

§ 2. W pozostałej części program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Czastary na rok 2025 stanowiący załącznik do uchwały Nr IX/60/2025 Rady Gminy 
Czastary z dnia 18 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czastary na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2025 r. poz. 3904) nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czastary. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4973



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Dudka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4973


	UCHWAŁA NR X/65/2025 RADY GMINY CZASTARY z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-08T11:36:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




